
保護者の皆様

草津市立草津小学校

校　長　 中村　真理子

　新緑の候　保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、本校の教育活動

推進におきましてご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、学習参観・学級懇談会およびPTA総会を下記の通り開催いたします。PTA総会は４年ぶりの

開催となります。何かとお忙しいかとは存じますが、ぜひ出席いただきたくご案内申し上げます。

1 期日

2 日程および会場

　９：２０～ 受付（職員室前）

　９：３５～１０：２０ 学習参観（各教室）

１０：３５～１１：０５ PTA総会（体育館）

１１：０５～１１：１５ 保護者移動（体育館→各教室後ろへ）

１１：１５～１１：２５ 児童移動（各教室→体育館へ）

１１：３０～１２：００ 学級懇談会（各教室）

　　　「本年度の学級経営方針の説明など」

3

○ 駐車場はありませんので、自家用車での来校は、ご遠慮ください。

○ 自転車は正面玄関アプローチと、東校舎の体育館側に奥から順にとめてください。

○ 上履き、保護者用名札をご持参ください。下履きは、ご自身で持っていただくか、児童の靴箱

の上に置いてください。

○ 保護者確認を職員室前ホールで行います。必ず正面玄関からお入りいただき、名札を本校

職員に提示してください。受付はそれぞれの場所で行います。

○ ＰＴＡ総会については、後日案内をします。またＰＴＡ総会の資料は、児童を通じて事前に配布

しますので、当日ご持参ください。

○ 参観や移動中、教室や廊下での私語や携帯電話の使用は慎んでください。

○ ４時間目の学級懇談会の間、児童は体育館で全校学習をする予定です。

※ 体調がすぐれない場合は、参観をご遠慮ください。

懇談会後は、給食指導を行いますので、速やかにお帰りいただきますようお願いします。

令和5年4月26日

学習参観・学級懇談会およびPTA総会の開催について（ご案内）

記

令和5年5月19日(金)

おねがい


